היות ומדובר ביצרנים חדשים הם נדרשו להקים את הרפת ולייצר את החלב באופן עצמאי. כעת, לאחר שנה של ייצור מבקשים היתר שותפות והציגו טיוטת הסכם שותפות.

ועדת המכסות

דיון והחלטה –

ההסכם משקף את התנאים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 ובהתאם להחלטות קודמות של הוועדה, הרי שלאחר ייצור עצמאי של שנה ומעלה, והיות והרפתות נבנו בצמידות, אין מניעה לאשר את הבקשה להיתר השותפות המבוקש. יש להבהיר ליצרנים כי היתר שותפות של למעלה מ – 3 יצרנים ועד שבעה יצרנים, לפי התקנות, הוא רק בין יצרנים שהם מאותו היישוב.

4. בקשה להעברת מכסה ברישום זמני

רקע – מדובר בהעברה זמנית בעקבות פטירת היצרן לרעייתו.

החלטה –

המכסה תירשם כמבוקש בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, עד סוף השנה או עד להצגת אישור זכויות עדכני על שם המבקשת, המוקדם שביניהם.

5. בקשה להעברת מכסה באופן זמני –

הנושא נדון בישיבת וועדת המכסות הקודמת ובה הוצג מכתבו של ב"כ היצרן. הוועדה קיבלה החלטה לפיה היות ורישום זמני של מכסה ניתן לעשות בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 בלבד, רק מקום שבו מדובר בפטירה של יצרן ומי שנכנס בנעליו טרם הסדיר את רישום הזכויות במשק על שמו והיות ולפי תקנה 35 לתקנות, העברת מכסה של יצרן לממשיך מטעמו, **טעונה אישור בדבר העברת מלוא הזכויות במשק על שם הממשיך**, הרי שהמבקש לא עומד בתנאים לרישום המכסה על שמו באופן זמני לפי תקנה 34 או להעברת רישום בהתאם לתקנה 35 כאמור.